
12

Pařížská zelen originálních bedničkách a
Houdcích

HVi

171!
yn lli

'i'- n

X lli UdtilčU

I Iti

14 lil hclllliflíl
-" li'- -

)J ll iui)i--
% Stříbrné jubileum

OSLAVÍ 4"

Tento týden

prodává

Jos Němec

ŠKOLNÍ OBUV
prodilky rspuříle peníze koiipíte li u mih

hkolní obuv ir děvéalíl a cliliipee Nníe obuv

jsf (lělítna i'ri hkuternnii flnlin vydrží Jiiké-kolí- v

iirliiizeio ( blaperliii lili obuv pruvú
'culí blin-lier- velikoft od aj do I} yit f t '
Obliv pro linilé liieby 11 sk lileélni eentl
IW) velikou! od (I do 2 Zit II ::: Miine wdl- -

V iihiu obchodě v South Omae otmlouicni budete kraínnv

SCHAEFER'S CUT PRICE DRUG STORES

!'"!' la
11

í
)
"MAHA 24 a X ulkt- -

'
H Oimla ? SPOLEK SV VÁCLAVA ííslo 15 ZC K J

f

ttWJIIimqWgMW m 'mmmmnmmmHm„mmm„ libii cky( li hnolnii h obleltíi ía1316 WUlIara ulice {„'„ „V' a j+
na délnkký svátek dne 7 záři V)0H

f
4 v síni p Jos V Kašpara na již 13 ul 4

SluvnoHti hÚiÍíimUiÍ ho U'í oiiiíidký iiTayor Dalibnaii
3J
I a hlavní uříidníci Jednoty 4x:ju

I Iim' 1 Snil íí
SíSBí: uhlím a všeho druhu krmivem

1267 ho IJth St OMAHA fiiH iHmt
K ra Jiitiť- - iičlní dobře když objednuj! Molu" uhlí u lUiUtui

lírslrí kteří pinč po K r v českí čtvrtí ubehisiují Múiiih

na tikludil vkhIid druhu h té iicJ1ijikí jiikimtl m6kké I tvrdé

Bohatý program Vytčená hudba Večer ples {

"ř Zaóátek uréití ve 'i bodiny od[iolediifl {

ÍJ VSTUPNÉ: 25 centu K hojní účuxtí zve VÝJJOK f
X T 4 444 í 4 4 4 4 4 4 4 4 4t444t444444444:444X

Kovnéžuhlí Hnlč ulili irniiiitftiiic ii) ii tunu m #I02
měkké uhlí ulxlríiio u iiáit o 50o leviiéjí nit tuii"- -m ékké

I t v r tí ó 7u dobrou váhu u impokojenl rtu í

Ooha Bratři

0 OMAHA 0 I

— í) zlu } pÚHohí krvúcká li-

teratura --- promluveno bude na

schůzí rníhttíího sdruženi Svazu

Svobodomyslných v pondělí dne

14 září v spolkové místnosti So-

kolovny Zu ř' cníka získán byl p
K Fibiiitfer a vedb něho o vťVi té

promluví též i jiní Přednáška sli

buje býti zajímavou a nepochybu-

jeme že navštívena bude velice

íetné Upozorňujeme že předná-íe- k

místního wlruž-íi- í Svazu Svo

bodomyslných může se súéatníli
i nečlen že jekaždý — tedy — a

rstup volný

fš" Jed nu žtČnice úplné gao-lin- u

a benzínu prostý jistS vžak

půaobíeí ničící i vajíčka ítčnic
ďoHtanete v Čermákově hapaty- -

Oznámení úmrtí a díkůvzdání

V úterý minulého týdne dostalo
s jim opětně neočekávané návště-

vy státní inspektorky potravin —

a tato po přehlédnutí závodu opět
vyslovila se o všem co nejpochval-

něji
— Spolky roiliny uch jmlnritlivci

kteří hodlají v letních téehto mezících

pof átlatl výlflt vo vflkolí Ofimhy fnéli

by iHiinutovftti to FBANK EŘEN ý

exrcit6k opati ( jím vhiy bepeČ
nou h příjemnou dopravu Iwtmkoli y

M4 k tomu úéoli vozy velmi úhloilné

pohodlné upraveny Též itéuovííiií ná-

bytku a dopravé různých avaziidel vř-nuj-

vnlkou po7ornont K nalezeni j-- t

vždy nu 13 a Wíllínni tmel v obydlí
Cíalo 2421 So 19th Str Telefon buď —

Eed 3294 aneb Douglu &879 4Htf

— Tábor Nebraska c 1771 M

W A uspořádá velkou soused-

skou zábavu v sobotu dne
" září

1!)08 v síni p J V Kašpara na jíž
13 ulici Hudba p

1 H Fialy bu

de úéinkowití Vstup 2óc dámy

mají vstup volný
— JOSEF WAŠKO clrvalně

W Výprodej Se ziirinoui'1'iiýin Hnlirm a íiilcm izíiiiiiniji'mií vmi-h- i hvih jif-- t clú tn

a 'nimfm 'im ikk nnih vin iní)(iviiý iiiuiiži'1 otci: déilríck h tchfin

Tomáš Hudeček
kliiliiř: mt titrh-linu- l m živulum pu kritkí nemoci ve ntřilii ilnc i'i
nrpni Nií druhý cHiiulý niirmlil hc iIihi '" proHince niku 1 H í v

U lHriuvíi'i li kmj 'lYilinr d dlel hulil lit Pohřeb '"lliyvíui h dne 'M

každý pátek a sobotu

se bude konat u pí Zcltoiý
až se víc vyprodá

Všecko zboží bez ohledu ni
ceny se prodávali bude za

poloviční cenu

Přijďte a přesvědčte se dokud

je velký výběr

Neopomefitt! v sobotu
a V [látek U pí

Aloisie Zelený

ee Uř

— J'an Hudolř Kíbinjer učitel

známý hostinský na rohu 13 ačeské školy zdejší skončil v těchto

dnech vyučování éVské školy ve Center ul poslouží Vám vždy tím

nejlepším pivem Korbelovými

víny a kořalkami ktcié prodává

trpiii mi kiilnlii-- ( hřbitov Ht MiirvV blííc Houth Oinuliy clirimu Vít-lit- -

nv VhcImvh

I'íí diližiloHti télo doHtiilo kc mou luk čelných ilAknú iHné it

Jmky že cílíme m- - poviiinýiiií vzdíítí hvi' Hrdičiié líky vScm těm kdo

jtik (mkoliv 'ifiHiiliem iifim vypomulilí it hoiih! riint t uvon holent iiaAí

mírnili He nmiiíIÍ Vfelé díky fiiiňe (líedevíÍHi plutí vcli limu Vrňn-kov- i

zn vykonání pohřebních ubíinlii v ilomé Miiutku v koNtele i on

hi bitové Jiňle cítím" mt povinnými vzduti Hrdeéné díky vwmi dArcom
livétín jimiž byli: Woodiiien uf Hic World nbor IíuIchIhvh é !) Jť'1)
Té (ed Hokol Hin)iidi Iiiíií 11

ji V0I11 i Tln" Volz díile rodiny:
ihi Pmlrííhký Ant I'#drňitk ý Ant 11 M Minlki l'r 1'éilioln Kr

Kotva Jo A limu 11 Jod Krejčí AI lee l:ui Kiilini Jo Hvkora a ni

MiikíIov'1 J Zeriwi Jo 11 Toki Mifiituký Jun Kulttiti-- Hmrhov-k-

Fr MarcH Jiří Hoíé J'r Mlnniéko pí Vinci ť'criiiiknvi pí II"
Iiiéovň pf Hkrýjovíi u pinií Donntova l'lal Utnout h 11 jíněni íi' li

jména nAfii nebylo možiio jínlit 1'pHmiié dékiijcine putin Vejvodovi
pu nu líiixleroví u jiiiiií Vitamv&Hové z liavid ''ity ' jcjíeli nlnžbii ti o

chotii v dohé nemoci í v den pohřbu nim proklijinou Hrdeéné díky
nechť přijme pohrobník pnn Jo KrejřJ m vzorné vyjirnvení pohřbu a
nrdiéné díky vAcm zu hojné ú''interintví JcAté jednou: Húh zttjďiť
vícm!

MARIE HUDEČEK truchUcí manželka

Anton Josef hjnoví Anna Sýkora d' ra
Josefina Hudeček Hnacha Frank Sýkora xeť Růžena
Hudeéek a Marie Sýkora vnučky
(tinaliA Nebr dnu 30 iirpna JítOH

pořádaná bude jisté významnou
událostí v životě' katolických na-

šich krajanu zdejších neboť chy-

stá s k ní celá řada spolkň z O

mahy South Omahy a Platts
mouth lak nám bylo sděleno

spolky z Pluttsmoiith dostaví se

do města našeho s hudbou Na ná-

draží uvítají je členové spolku
stříbrné jubileum oslavujícího
Slavností súéjistiií se též Hlavní

Cřadovna 'KJ muyor městu O

mahy dumes (' Dahlman Všech-

ny spolky súčastní se pak průvo-

du který projde českou naší étvr
tí O druhé hodině odpoledni zn

hájen bude v síni p
1 V Kašpara

bohatý program Večer bude při
vbonié hudbě ples

l-- Vkusné zaříený a bohatě

zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Váelav Dušátko v cis
1 202 jižní !'{ ul Sii skladě má

velký výběr pěkných dýmek špi-

ček importovaných tabatěrck ja-

kožto i velké zásoby tabáku kuřla-véh-

šňupavého a žvýkavého

Doutníky jeho jsou k dostání všu-

de v Omae Itf
— Mývaly Omnžan p Ant Pš'-nick-

nyní bydlící v Marshall

town ia přijel do města našeho

ve středu minulého týdne za ob-

chodními záležitostmi n jmenovité
— aby vyhledal staré své přátele
a několik okamžiků h nimi v přá-

telském rozhovoru strávil JlydM
před lety v Omaze po rokil Ny
ní má už jm 17 b-- t v íký závod

krejčovský ve výše udaném mestě

Těší se tam značné přízní — a po

pouledníeh le by! m"k ý'o
radním Dostavil se do ú)'dovny
naší v průvodu p Jiřího Pifhý
starého svého kamaráda a rádi

— V' úterý dne H září započ-

ne opětné mt veřejných školách

vyučování a počítá se 20000

b'tí bude do nich zapsáno Počíta-

je v to vzdělávací ústavy ostatní
bude v Omaze n jnéné než 20000
žáků navštěvovat! různé školy

za nej nižší ceny Jdetc-l- i kolem

nastavte se u něho a posilněte m

sklenkou výtečného Selilitzova pi-

va které jest vždy jako křen a

znamenité Vás o věží ('hutný zá-

kusek po celý dei O přízeň kra-

janů zdvořile žádá JOS WAŠKO

48x12 zap
— Petr Si p v n o v é m o b

chod' Dobře mezi krajany
známý pui Petr fijp zaniéstnaný
f mnoho roků h onuiUkyVh fi-- r

m jako oděvní prodavač po po-

sledních ló b-- t ii Hayderi Uros

vystoupil tohoto obchodu du# M

srjna aby fřijal místo u nové fir-

my K i n ([ S w a n s o n (' o na
10 u Iloward ul jejíž ohlášku na
leznou čtenáři na jiném místě to-

hoto listu- Pan Síp jest dobře

Srdečnou soustrast

vyslovuje tímto

RODINĚ HUDEČKOVÉ

nud bolestnou ztrátou man-
žela otce t liána a

dědečka

TOMÁŠE HUDEČKA

fícáina Steinerová

Omaha 31 srpna lí08

Oznámení úmrtí a díkůvzdání
znám mnohým čtenářům tohoto li

stu jako žovialní krajan Pan ftíp
zve srdečně všechny své přátele k

návštěvě nového závodu a poskyt-
ni každému rij vřelejší přijel {

— Oznamuji ivým přátelům a

Hchuyler Neb které trvalo po ce

ion dobu letníeh prázdnin l'n
Fibiiifer vyučoval ve Schuyl r "

prvních dnu v týdnu — v pátek

pak přijížděl do Omahy aby vy

uíoval zdejší českou školu v sobo-

tu a neděli Seliuylerská česká

íkola byla roku letošního hojné
navštěvována a vyučování se se

tkalo se značným ŮHpéchem

IV' NYNÍ JEST PEAVÝ ČAS

kdy mňiete něco uíetřit
a lice na uhlí!

Ceny pojdou vzhůru! Máte pří-

ležitost dnen koupiti tvrdé uhlí za

avlaště mírnou cenu

Dejte objednávku „ krajanovi!

Zaručuji Vám úplné uspokojení
FRANK NOVÁK

Telefonujte: Dougla 1922 aneb

gtavte wí u mne v 1413 jižní
13 ulice 3tř

— V pátek minulého týdne vrá-

tili w pánové Karel a Frank Se

mer&dové z týďmního pobytu v

lázních v Kxcelsior Sprintfs Mo

fnarné V láníeb — ja-

ko vždy m jim Jíhilo a užili zdra-

votních koupelí do sytá Též pod-

nikli několik menších výletů do

kolí a přinesli si z nich mnoho

pěkných dojmů
— f Znamenitým požitkem pro ku

řáky jest bez odporu 5c doutník

"BOHEMIAN OIHL" které vyrá-

bí Anton Tříska 8 2224 již 16

ul Čilá po nich poptávka svédčí

ejlépe jaké oblibě výrobek tento

ae téší K dostání jsou ve všech

hostincích i lékárnách Tel Itcd

tf
— Spolek hv Kateřiny ě 5 ]

D řC uspořádá velkou sous'd-itko- u

zábavu v úterý dne 2!) září

v tfíni p J V Kašpara na jižní
13 ulici Pořádající výbor pilně
snaží se zajistiti k večeru tomu

vše eo k dobré zábavě patří a za-

jisté podaří se mu to k uspokojení
všech návštěvníků O dobrou hud

bu ft vše ostatní bude h dostatek

postaráno Kdo cliee vvéeť strá-vit- i

příji-mn- é nechť neopomene do

zábavy této se dostavit i

— Známí čeští pekaři Jiratíi

Kankové jichž závod na již 13

jsme si k ním několik okamžiku

příznivcům že jsem lékárnu ivoji
již pfestéhoval do č 2206 již 13

ul blíže Dorcaa a jsem ochoten

posloužit! každému véím co do rn

mého padá Lékárna moje

pohovořili Ve řtvrtek oi£ebral

opětně do svého domova
Projev soustrasti!zásobena jest tím nejlepúím zbo-

žím a doufám že cténé obecen
JAKÁ JE OBUV VAŠICH

DÍTEK 7

stvo mi svoji lask přízeň věnuje
32tř J B MATHAUSER jeSté jen několik dní u-ply-

a 6k0la započne i

my jsme hlavním 0bch0- -
Krajan Auto n N o v á k

Proniknuti' nezmérným £ulcm oznamiijctnn viern vým přátel ii in u

znimýui že 11 11 ne milovaná manželka a matka

'

Eleonora indráček
n vždy nami rozlouéíla ne dne 23 urpiia ItfOH po krátké nemoci ve
véku M roků a fl métiíiů Zanechává po mh manžela a 3 nedowpélé

dítky Pohřeb odbýván za přehojného úéaNtenNtvf přátel (iříbuzných
a známých dne 'ZTt riiia Zcanula byla dcerou p V Laitiicra

DoHtulo ne fiátn tak řetných důkaň přízné a látky te dlíme w po-

vinnými vzdáli ardcéné díky víem tém kdož jakýmkoliv zpŮHobem nám

vpoinohl! a HOiiMtraiit uvoji na jevo nátti duli 1'ředevíím vřelo di

pl Marii Vomáékové il Mařil Jhmankové pl Anní Vlachové ti

řeé v ilomé mnut ku a pl A Vlachové za řté na hřbítové a rev MíniWr-irrov- l

za zpév a řé v domé mnutku Dále dekujeme e ttnh-- víem dár-efi-

kvétin jimiž bylí: Tábor Myrta é 922 O ft A Olivová Uah-- '
lest i 33 J 0 I) KliAka Krásnohorská ř 113 Z C li J„ Háj Palma
Vltézatví é Tf Kruh Dřevařck Dvůr Hvnritimt é 192 I O V apolek
Iaka Míru í 34 I V U A Tábor Žižkův Dub é 19 W O V al Mi-

lada Díenittbiir a družky Joa Váchal a rodina It Itietutliir a roiia
pf Albrecht pí Krantiiíkii Pivoňka loti Vimácck a rodina Ant Primbu
A J Ttuj(lewícz Fred ř'iala a rodina John Mayer 1% rodina J J Malý
Huřx rt a rodina Kil Kanál J V Kanál pí Hajít-rt- a Vác Hk ilik a
rodina Pále dékujemi ze ardc váem kdo pohřbu naM druhé

a' aúciiHtnili a tuk écntnou jejt památku uctili liiufte ujííléni dra-z- l

přátelé že na přízeň VaSÍ nikdy iiczapomenciue JcAlé jednou vřelé
líky vícm!

ALOIS INDRÁČEK truchlící manžel
Lilie Frank a Ebiie dítky Frank a Barbora Laitnerovi

rodíéf Edward Frank Karel Josef Jiří bratři Rosie Ka
gal Božena Gardner Marie Anna Berta a Helen Laitnero-v- y

Mest ry
Houth Omaha Nchr Jco 30 arpna 3'JOS

změnil iiiihio nrajan jmu
Nifvák dobře známý sokolský pra DEM SE ŠKOLNÍ OBUVÍ PEO

DÍVČATA A CHLAPCE MÁ-

ME PŘES STO RŮZNÝCH DRU

covník a oděvní prodavač mnoho

ílAil Dobromila L U1 ZOIU
projevu s vnji iiiřímniiu sou-- t

riiMt é Njioliim-Htri- j pi
BLAŽENÉ NOVÁKOVÉ

nail úmrtím jijílio druhého bra-

tra plína
BUDOLFA POSPÍŠILA

rozloiiřiviiitm mi tíniOi MvéO--

dni! TI sr[ii t r Vf WíDmt Nt--

fruh& setro vf--ř t bol Tvůj
rítf Tebou "

Kéž vneho-jiv-

(h zmínil zármutek Tvůj

Anna B Kalina tuji uinio
Božena Kavan ihl4eillui

Omulia dun 31 rma ltOH

roku zaměstnaný u různých omaž
HŮ STŘEVÍCŮ PRO DÉVČATAských oděvních firem posléze v

Host on Store přijmul v těchto
dnech místo v novém obchodě —

A CHLAPCE NA VÁS VÝBĚR
ZE VŠECH DRUHŮ KOŽÍ ZA-PÍNA-

I ŠNÉROVACÍ OD $100
AŽ DO $200 RUČÍME ZA KAŽ

K i n íí-- S w a n h o n Co na KJ a

Iloward ul Pan Novák srdečně
DÝ PÁR KTERÝ PRODÁMEzve eetne sve iiraieie aiiy jej na

MY PRODÁVÁME LEPŠÍ O- -vštívili — třeba jen za tím ú'e
BUV ZA LEVNĚJŠÍ CENY NEŽlem by prohlédli si tento největší

oděvní obchod v středozápadě a KTERÝKOLIV Z NAŠICH KON- -

KURENTŮ Vyslovení řiountrastl!ujišťuje každého o vřelém přijetí
PONÉVADŽ KUPUJEME ZA nOať uŽ přijdou něco koupit — um'- -

bo jen naň za volat i: Ibllo!

My zaručujeme Vám dát i tu

nejlepší práci v umění fototrrafi- -

ni Ke naléíiiící nrohlášeii bvl v ne ckém za poměrně levnou cenu Nejlepřím tiiíatem k uakuMjvúii( Mtavi-hiifh- dftvf jvt

česká dřevařská ohradadávných dnech státní inspektor-- ! Skupinám se věnuje zvláštní po Mv Vk r x í 4 m _

kou potravin z jeden % nejeist

5

4!

unio l tí u caaaeu a uo

616 jií 16 ul Oma--

V'ylovn jcitm tnutu cckIou uvoji

iicjurdcěnéjij miiKtniHt rudí tlí

HUDEČKOVÉ

nad lolintiiou řirátou mibiVHiiéli'1
Ottu li IrliállH pllhil

TOMÁ8E HUDEČKA

kť-r- í dm t% tqmii
''tlili j it udlé Vioii h

lot Vum u hodv ru ti jdt10' I In 11 i lil hiřllj ll Kupoli mIm-kli-

killtiHl „to ii Ind

fttMttna Butetov

Sích v městě snaží se všemožné

aby tuto dobrou povést si udrliliha Neb Ó0H
- Manželé Krejčí vlastnic) po

T0VÉ Z NEJLEPSÍCH TRHŮ

PONÉVADŽ KUPUJEME PŘÍ- -

MO OD OBUVNICKÝCH TO- -

VÁREN

PONÉVADŽ KUPUJEME VELI
KÉ MNOŽSTVÍ A I VZ0RK0- -

VOU OBUV KDYŽ MŮŽEME

JI D0STATI
VÁS PRO DOBROU ŠKOLNÍ

OBUV

WM VAŠÁK
1254 JIŽ 13 UL OBCHOD ZBO-ŽÍ-

STŘÍŽNÍM KLOBOUKY

BOTAMI A STŘEVÍCI
V pitk minulého lulun ii

opoládrtl V lité té liáii lit % hojné
nAv Stě v v předttítvid mimý t ir

Chicago Lttmber Co

ni 14 iMirey ul Omaha Nib iuí
(Vili prl'i Vi vidy imIhiIihi tru' )loul2

4

Sbvo ni vysvétlenou
V cclťm tvitS jest pouze

jcditi pravý

Paín - expcllcr
llnuln b 11 trytg J

GEO F HOWELL
náttuprProjev smutrastl!n'te ho stlc kotvy n

t a VítmuKUU &ž tik
Z 8QUARE DEAL COAL CO!

hrolitiický úvod na jižní lil 'li

j ti šili e V lllifiulv rh illiei ll i llá

iviít v svého et dri lvilioiit je

íťnbíí Kale ktt rv pli tu tm tři
io Vi dnu di- - ti b- - lie

Min Sil }n tnf r LI Ji ho pinkne
i (1iV ollijc ItlU dríell se ib'ie lliť

H j tm pUviliintě PriVel d"
deJi In 'leiefnet j

I tt"!io e nýt
j ii-

- lit ň p
IiIi-mIi- li k t T v s

'trí ti ďi vvli"rlii V ťjbt
i ' tť- - to I ViUÍ liirv '! i se j

K- - ' ' i t ) ho rti"l i d- - f i tu'!
U- lo Kr - h vb-- Id i 1UI"
! -

l:ti( Ot i tU i !HH SI % lihli Jmi
' d tu l it íi f ik I jKlf'ili

ku !iufflo Ivill

jřm'™': nik j

j MimiUtkUU Uhlí r fci dltihu t M J!r íj )k li JjW 1i'Ui' tk i tt idi1
ikp'tinl IM' ! Jko I I It t vhu ť 11 1 I I ř H iď btll IM1Í I- - kud

jplstt' J pUíf I lU ! Itth N 4 ln I
ij lm' 1 If - f

GEO F HOWELL iíl"i?í„„fc

v - - i

4riiimpJ prospi ve Vti
tifó vUti K'vní ratu
nta ncurílrfic rhfuttutit

mu ti v v ! pri)'v h rn in-fr- ih

jvl vy Iluj(ivnjUht
U-- ní Opálíte ki prnta jtd
uUf v tU Uvjtd (Kiior H4

rdlkr :5 £0tu

„i kMi4kll lul

A CECHY Sloup-Shcrr- y Bottling Co
4

Mfl u

JANU KALINOVI

fo4 ti

h i - l i 1 t ti l4
i k

pito

ANTONA KAUNY

kllř r I I lia ' 1 f 14 % t I

bt t I lit

l mU-- han) a j ( tth4
ntiH i kt(i

!dui Rai4nta

tnit S dat ?

r A O HKMTKM c
Njl { t IeuailvanÍ4 An

thraaU uh'j 10C5 ti tanu ro

irjno
v ca 4dvku 'tntní inn-ti-

r pih I ktidait (hjt4
i m m a v

1513-1- 5 Buřt 8t Omnhn Not)
TIlIrON UOMQkAI IJWM

V J řtl Ht nejWpiMi iiiim ilol I ZmnUtu ky
lnu u ti 1 11 4 " l ii4 3 1 li o

Utl KU tltk tu OmKv M

j
hM p T ll i lvk d!r

j

1 1 d ř!iiu4 n d pnv tr Vé j

jí itdllt 4%-- i 4 i lv I titvl
St lf k

II I I I I ' i

2 : i i i i w l ntvi h f om vm y

utA k-- viiiut un™ lJ'Uř0 4Ak l4ll MiAitiii' {ti

i ij bu le pf Ut pJ''l
KtrřiítV éi ok V iti Ku l! p Ko

Kai v ibvh -! O p
V íiiiiMiitt v Jowřě i tnř j tť" Vté hiwi itidli

U % třeííti din-- h jf Atiti 1'rAiw priUti mm t htu tiié( t%
% II Ir t I ku lťkirnik Crruiik Hf

AU l i! i }' u Un-- J ii!"!'jt-- o t
j

1 k i m

V i n i IV i KJ d T #U$


